


RECEBEMOS DE MARQUES DE CASTRO & GABRIEL LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 1.146,96	<b>NF-e</b> Nº: <b>000.011.959</b> SÉRIE : <b>1</b>
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO JOAO CAMPOS DE ARAUJO	

<b>MARQUES DE CASTRO &amp; GABRIEL LTDA</b> AV. QUARTA RADIAL, 1.323, S/N JARDIM ESMERALDA GOIANIA GO TEL/FAX: 06235157200 CEP: 74830130	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA <b>0 - Entrada</b> <b>1 - Saída</b> <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span> Nº <b>000.011.959</b> SÉRIE : <b>1</b> FOLHA: <b>1 de 1</b>	
		CHAVE DE ACESSO <b>5220 1204 3970 0800 0194 5500 1000 0119 5919 9023 1628</b>
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>Venda Por Cupom Fiscal</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>152203641093111 - 08/12/2020 12:53:05</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>103385673</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ <b>04.397.008/0001-94</b>

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL <b>JOAO CAMPOS DE ARAUJO</b>		CNPJ/CPF <b>242.544.011-91</b>	DATA DA EMISSÃO <b>08/12/2020</b>
ENDEREÇO <b>RUA 1112 N394 ED. LYDIA FERREZ 3 ANDAR, S/N</b>		BAIRRO/DISTRITO <b>ST. PEDRO LUDOVICO</b>	CEP <b>74830-370</b>
MUNICÍPIO <b>GOIANIA</b>		FONE/FAX <b>(06) 23255-9527</b>	UF <b>GO</b>
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA <b>12:53:02</b>

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS <b>0,00</b>	BASE DE CÁLCULO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>1.146,96</b>
VALOR DO FRETE <b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0,00</b>	DESCONTO <b>0,00</b>	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS <b>0,00</b>	VALOR DO IPI <b>0,00</b>
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DA NOTA <b>1.146,96</b>

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA <b>9-Sem Frete</b>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
1	GASOLINA C COMUM	27101259	0 60	5929	LT	55,461	4,9500	274,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	GASOLINA C COMUM	27101259	0 60	5929	LT	41,656	4,5900	191,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	GASOLINA C COMUM	27101259	0 60	5929	LT	109,213	4,7900	523,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	GASOLINA C COMUM	27101259	0 60	5929	LT	32,464	4,8700	158,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS <b>0,00</b>	BASE DE CALCULO DO ISSQN <b>0,00</b>	VALOR DO ISSQN <b>0,00</b>
---------------------	---	---	-------------------------------

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aproximado de Tributos R\$ 328,14 (28,61%) Fonte: IBPT; CONFORME DOCUMENTOS FISCAIS EM ANEXO NA NFe; FATURA QUITADA REF A NOV2020.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------